
ヴィーナスシリーズ第21戦 北九州下関フェニックス杯

2/10・11・12・13・14・15 ５日目

一般

15:21

○ 1
5148（福岡）
松本　　　怜 B1  

4.94
26.2

2.67
0.0

24
29.8

43
32.3 ○ ○ ○ ４３２－２４４－－－－－ おかしい。本番行くと音がこもる 9

 2
5123（山口）
福山　恵里奈 B1  

3.57
15.5

3.06
7.1

60
31.0

37
39.7 ○ ○ ○ ６４６－２３－６－－－－ 全体に普通も、Ｓが合っていない  

◎ 3
4738（埼玉）
清埜　　翔子 A2  

5.34
37.5

5.14
28.5

16
34.5

40
33.4 ○ ○ ○ ５１－３２６２１－－－－ 全体的に底上げできて普通はある 9

Ｘ 4
5180（山口）
藤本　紗弥香 B2 F1 

2.80
8.7

4.26
16.1

56
35.8

29
33.3 △ ○ ○ －４２エ６６３４－－－－ Ｓちゃんと行ければ戦える足ある  

△ 5
3207（東京）
田村　　美和 B1 F1 

3.82
19.6

0.00
0.0

18
31.5

27
35.1 ◎ ○ ○ ３－５５１－４４－－－－ 回った感じは良かったし足はいい  

 6 5283（東京）
植木　　美帆 B1 F2 

2.38
5.7

0.00
0.0

70
32.0

74
41.5 ○ ○ ○ ３－Ｆ６６－６－－－－－ ペラはいろいろ試して勉強してる 6

123/456

3＝1－5　3＝1－4
3＝5－1　3＝5－4
3＝4－1

3＝1　3＝5
3＝4

清埜が自在に攻めて中心。松本の逃げも押さえておきたいが、割り差す田村のアタマも狙っておきたい。藤本にも出番あるので、残り目も絡めておきたい。

一般

15:49

 1
5295（大阪）
田上　　　凜 B1 F1 

2.20
0.0

1.76
0.0

11
40.3

58
31.4 ○ ○ ○ 落－４４４－５６－－－－ 悪くはないし、普通はあると思う  

Ｘ 2
4947（福岡）
間庭　　菜摘 B1  

4.74
18.7

4.15
11.1

52
32.3

48
35.9 ○ ○ △ ３４２５－５２４－－－－ 足は弱めだが乗り心地は良かった  

◎ 3
5155（福岡）
内山　　七海 B2 F1 

3.19
12.7

3.40
10.0

21
40.0

41
35.4 ○ ○ ○ ２５－１３３－４－－－－ 試運転は悪くないけどＳ失敗した  

○ 4
4994（佐賀）
山本　　梨菜 B1  

4.70
15.0

5.08
26.9

53
34.0

26
34.1 ○ ○ ○ ２６３５３－－１－－－－ もらった時よりは上積みできてる 12

△ 5
4098（岡山）
赤澤　　文香 B1 F1 

4.11
16.9

5.80
40.0

48
41.7

11
35.8 ○ ○ ○ ４３５－－１３３－－－－ 回ってて、しっくりきてなかった 8

 6 5215（香川）
石丸　　小槙 B2 F1 

4.16
20.0

0.00
0.0

20
37.4

24
34.9 ○ ◎ ○ ４６Ｆ－５－５－－－－－ 回り過ぎてて、ターンで滑ってた 8

123/456

3＝4－5　3＝4－2
3＝5－4　3＝5－2
3＝2－4

3＝4　3＝5
3＝2

内山の自在戦に期待して中心。カドさばく山本が対抗だが、展開突く赤澤のアタマも狙っておきたい。間庭の差し残りも押さえで絡めて。

一般

16:15

◎ 1
5277（福岡）
井上　　未都 B1  

4.28
19.6

2.79
16.6

45
36.2

75
42.2 ○ ◎ ◎ ３２３－２６２４－－－－ 調整難しい。合えば良くなるはず 10

 2
5264（兵庫）
登　　みひ果 B1  

4.20
25.0

2.90
20.0

69
39.6

19
34.9 △ ○ ○ ４６－４６１１－－－－－ Ｓできるし足のつながりも上向き 7

○ 3
5231（山口）
寺田　　空詩 B1 F1 

3.64
20.0

3.56
15.5

44
39.4

22
36.7 ○ ○ ○ ５１１５－１３６－－－－ 足は普通だがレース足は良さそう 11

Ｘ 4
4819（群馬）
蜂須　　瑞生 A2 F1 

5.54
35.9

6.11
50.0

55
31.9

45
41.5 ○ ○ ○ －３Ｆ３５－－３－－－－ Ｓ放った。足は全体的に普通です 12

 5
5391（山口）
出穂　　和鼓 B2  

1.12
0.0

0.00
0.0

32
30.1

57
30.5 ○ △ ○ －６６６－５６６－－－－ 落水しそうになったし乗りづらい  

△ 6 4611（福井）
今井　　美亜 A2  

5.84
41.8

0.00
0.0

73
33.1

47
32.8 ○ ○ ○ ２１３－１４２１－－－－ レースできるがしっくりきてない 9

123/465

1＝3－6　1＝3－4
1＝6－3　1＝6－4
1＝4－6

1＝3　1＝6
1＝4

井上の逃げに期待して中心。自在に攻める寺田が対抗だが、まくり差す今井の突き抜けも狙っておきたい。Ｆ後でも残り目ある蜂須も絡めて。

一般

16:41

◎ 1
4775（静岡）
千葉　　真弥 B1  

4.20
15.9

0.00
0.0

33
34.7

67
40.7 ◎ ○ ○ ３６－１１２５－－－－－ 乗り心地おかしい。足自体はいい 11

 2
4984（静岡）
森下　　愛梨 B1  

5.09
33.7

3.89
11.1

67
37.5

30
35.1 ○ ○ ○ ３２４２３－１３－－－－ 道中は重さあるけど足は悪くない 11

○ 3
4478（群馬）
櫻本　あゆみ A2  

5.43
41.4

6.59
53.1

74
24.0

33
32.2 ◎ ○ ○ ２４２１－４１４－－－－ 足はいい。回り足の方がいいです 9

 4
5287（埼玉）
滝沢　　織寧 B1 F1 

3.16
7.1

0.00
0.0

35
33.9

25
30.5 △ ○ ○ －５５６５５４－－－－－ 道中の感じは悪くないけどＳミス  

△ 5
4941（滋賀）
孫崎　　百世 B1  

4.30
24.4

3.70
0.0

23
32.6

15
33.0 ◎ ◎ ○ ２２１－３３４３－－－－ 足はいいが回り過ぎでロスしてる 9

Ｘ 6 4482（岡山）
守屋　　美穂 A1  

6.98
57.3

6.40
50.0

15
35.1

73
30.8 ◎ ◎ ○ ２１－１２１５３－－－－ 足は変わってない。全体的にいい 10

123/456

1＝3－5　1＝3－6
1＝5－3　1＝5－6
1＝6－3

1＝3　1＝5
1＝6

千葉の逃げに期待して中心。櫻本の自在戦が対抗だが、割り差す孫崎のアタマも狙っておきたい。大外さばく守屋も連争いに加わってくる。

シーモ戦

17:11

◎ 1
4443（山口）
津田　　裕絵 A2  

5.43
31.2

5.40
34.5

34
32.0

72
36.7 ◎ ○ ○ ５－１６３２２５－－－－ 足も乗り心地も悪くなかったです 10

Ｘ 2
5203（福岡）
神里　　琴音 B1  

4.27
26.0

2.83
22.2

14
30.6

56
34.6 ○ ◎ ○ －３２１６６５５－－－－ 足は全体的に見ても悪くないです  

○ 3
3334（広島）
角　　ひとみ B1  

4.87
26.1

4.65
29.4

68
43.3

34
34.2 ◎ ◎ ○ １－２２２３１－－－－－ トータルでバランス取れていい足 9

△ 4
5281（徳島）
井上　　遥妃 B1 F1 

5.30
32.5

2.36
0.0

13
29.8

23
34.9 ○ ◎ ○ １２－４２２２２－－－－ 回り過ぎ。合えばターン回りいい 10

 5
5387（山口）
戸田　海咲音 B2  

1.15
0.0

0.00
0.0

72
28.1

51
41.9 ○ △ ○ ６－６６６－６５－－－－ 伸びは少し弱めも乗り心地はいい  

 6 4447（福岡）
深川　麻奈美 A2  

5.86
44.0

5.25
50.0

46
30.8

32
32.7 ○ ○ ○ ４６落２－３２５－－－－ Ｓ届いてないしターン回りも課題  

123/465

1＝3－4　1＝3－2
1＝4－3　1＝4－2
1＝2－3

1＝3　1＝4
1＝2

津田がイン踏ん張っての逃げに期待。角が自在に攻めて対抗だが、カドさばく井上のアタマも狙っておきたい。差し残りある神里も絡めて。

一般

17:37

◎ 1
4117（東京）
廣中　智紗衣 A2  

5.63
31.6

6.00
27.2

27
29.5

63
38.3 △ ○ ○ ４３３３４－１１－－－－ 本体整備をして押し感が出てきた 10

 2
4987（群馬）
島倉　　　都 B1 L1

3.65
17.3

2.50
0.0

64
29.2

39
37.5 △ ○ △ ５５４－５５－２－－－－ 行き足安定して、体感も良かった  

○ 3
5088（大阪）
高憧　　四季 B1  

6.30
42.0

7.13
60.0

42
26.0

52
30.1 ○ ◎ ◎ １１エ１４－１２－－－－ 事故の影響ないし回っての足いい 10

Ｘ 4
5194（埼玉）
大久保　佑香 B1  

3.87
22.6

0.00
0.0

65
37.3

66
36.9 ○ ○ ○ ５－１５４５３－－－－－ 乗りやすいし、直線も良くなった  

 5
5283（東京）
植木　　美帆 B1 F2 

2.38
5.7

0.00
0.0

70
32.0

74
41.5 ○ ○ ○ ３－Ｆ６６－６－－－－－ ペラはいろいろ試して勉強してる 1

△ 6 4183（愛知）
宇野　　弥生 A2  

5.68
39.6

6.19
37.0

66
44.8

62
39.6 ○ ○ ◎ １２５－１１１３－－－－ 前半の足はすごくいいが初動ダメ 11

123/456

1＝3－6　1＝3－4
1＝6－3　1＝6－4
1＝4－6

1＝3　1＝6
1＝4

廣中がインしっかりと逃げて中心。高憧が自在に攻めて対抗だが、大外一撃ある宇野のアタマも狙っておきたい。大久保がカドから展開突いての残り目も一考。



ヴィーナスシリーズ第21戦 北九州下関フェニックス杯

2/10・11・12・13・14・15 ５日目

ふく～る戦

18:04

◎ 1
4589（三重）
塩崎　　桐加 A2 F1 

4.89
34.9

0.00
0.0

39
34.7

69
31.1 △ ○ ○ １５－３５４１６－－－－ 良かったし、乗り心地は自分好み 11

 2
4484（東京）
稲生　　夏季 B1  

4.27
15.6

6.20
30.0

28
37.0

68
33.6 ○ ○ ○ １５４－２４４－－－－－ 課題だった乗り心地がやっときた 12

△ 3
4744（福岡）
伊藤　　玲奈 B1  

4.63
27.0

5.00
31.8

47
32.6

61
39.4 ○ ○ ○ －５３２３３－５－－－－ 足も乗り心地も良くなかったです 12

 4
5264（兵庫）
登　　みひ果 B1  

4.20
25.0

2.90
20.0

69
39.6

19
34.9 △ ○ ○ ４６－４６１１－－－－－ Ｓできるし足のつながりも上向き 3

○ 5
4730（静岡）
土屋　実沙希 B1  

4.79
20.7

4.00
0.0

61
40.1

46
39.3 ○ ○ ○ ２４１３－６６２－－－－ 初動が良かったし、伸びられない  

Ｘ 6 4373（岡山）
若狭　奈美子 A2  

5.63
35.1

5.58
47.3

59
33.3

13
31.7 ○ ○ ○ １－１４１２４６－－－－ 足はいい方。伸びの方がいいです 11

123/456

1＝5－3　1＝5－6
1＝3－5　1＝3－6
1＝6－3

1＝5　1＝3
1＝6

塩崎がイン踏ん張っての逃げに期待。割り差す土屋が相手有力だが、先攻めも見込める伊藤のアタマも狙っておきたい。最内差す若狭も連争いに絡んでくる。

一般

18:34

◎ 1
5173（香川）
谷口　　佳蓮 B1  

4.08
26.1

3.25
12.5

17
43.4

70
34.4 ○ ○ ○ ６－２３４１－３－－－－ 乗り心地は好きな感じも直線劣勢 12

Ｘ 2
4400（福井）
加藤　　奈月 B1  

3.75
18.4

0.00
0.0

41
38.0

36
32.3 ○ ○ ○ ５４－２６４６－－－－－ 行きたいところに行けてなかった  

△ 3
4098（岡山）
赤澤　　文香 B1 F1 

4.11
16.9

5.80
40.0

48
41.7

11
35.8 ○ ○ ○ ４３５－－１３３－－－－ 回ってて、しっくりきてなかった 2

○ 4
4773（福岡）
中川　　りな A2  

6.11
44.3

6.50
44.4

36
38.6

49
35.6 ○ ◎ ○ ６－３４１５３２－－－－ 直線は分いいがターン進んでない 12

 5
5215（香川）
石丸　　小槙 B2 F1 

4.16
20.0

0.00
0.0

20
37.4

24
34.9 ○ ◎ ○ ４６Ｆ－５－５－－－－－ 回り過ぎてて、ターンで滑ってた 2

 6 5334（徳島）
樫葉　　新心 B1  

2.08
2.4

0.00
0.0

22
34.2

55
33.8 ○ ○ ○ ６－４６－５５６－－－－ ペラ叩いたけど舟が返ってこない  

123/456

1＝4－3　1＝4－2
1＝3－4　1＝3－2
1＝2－4

1＝4　1＝3
1＝2

谷口の逃げに期待して中心。カド自在戦の中川が相手有力だが、赤澤が先に握ってのアタマも狙って。加藤の差し残りも絡めておきたい。

準優勝戦

19:04

◎ 1
4478（群馬）
櫻本　あゆみ A2  

5.43
41.4

6.59
53.1

74
24.0

33
32.2 ◎ ○ ○ ２４２１－４１４－－－－ 足はいい。回り足の方がいいです 4

○ 2
4611（福井）
今井　　美亜 A2  

5.84
41.8

0.00
0.0

73
33.1

47
32.8 ○ ○ ○ ２１３－１４２１－－－－ レースできるがしっくりきてない 3

△ 3
4941（滋賀）
孫崎　　百世 B1  

4.30
24.4

3.70
0.0

23
32.6

15
33.0 ◎ ◎ ○ ２２１－３３４３－－－－ 足はいいが回り過ぎでロスしてる 4

Ｘ 4
3334（広島）
角　　ひとみ B1  

4.87
26.1

4.65
29.4

68
43.3

34
34.2 ◎ ◎ ○ １－２２２３１－－－－－ トータルでバランス取れていい足 5

 5
4738（埼玉）
清埜　　翔子 A2  

5.34
37.5

5.14
28.5

16
34.5

40
33.4 ○ ○ ○ ５１－３２６２１－－－－ 全体的に底上げできて普通はある 1

 6 5148（福岡）
松本　　　怜 B1  

4.94
26.2

2.67
0.0

24
29.8

43
32.3 ○ ○ ○ ４３２－２４４－－－－－ おかしい。本番行くと音がこもる 1

123/456

1＝2－3　1＝2－4
1＝3－2　1＝3－4
1＝4－2

1＝2　1＝3
1＝4

櫻本がインからキッチリ逃げて中心。差し続く今井が対抗だが、孫崎が攻めてのアタマも狙っておきたい。カドさばく角も連争いに絡んでくる。

準優勝戦

19:35

◎ 1
4482（岡山）
守屋　　美穂 A1  

6.98
57.3

6.40
50.0

15
35.1

73
30.8 ◎ ◎ ○ ２１－１２１５３－－－－ 足は変わってない。全体的にいい 4

○ 2
5281（徳島）
井上　　遥妃 B1 F1 

5.30
32.5

2.36
0.0

13
29.8

23
34.9 ○ ◎ ○ １２－４２２２２－－－－ 回り過ぎ。合えばターン回りいい 5

 3
4117（東京）
廣中　智紗衣 A2  

5.63
31.6

6.00
27.2

27
29.5

63
38.3 △ ○ ○ ４３３３４－１１－－－－ 本体整備をして押し感が出てきた 6

△ 4
5088（大阪）
高憧　　四季 B1  

6.30
42.0

7.13
60.0

42
26.0

52
30.1 ○ ◎ ◎ １１エ１４－１２－－－－ 事故の影響ないし回っての足いい 6

Ｘ 5
4443（山口）
津田　　裕絵 A2  

5.43
31.2

5.40
34.5

34
32.0

72
36.7 ◎ ○ ○ ５－１６３２２５－－－－ 足も乗り心地も悪くなかったです 5

 6 5277（福岡）
井上　　未都 B1  

4.28
19.6

2.79
16.6

45
36.2

75
42.2 ○ ◎ ◎ ３２３－２６２４－－－－ 調整難しい。合えば良くなるはず 3

123/456

1＝2－4　1＝2－5
1＝4－2　1＝4－5
1＝5－2

1＝2　1＝4
1＝5

守屋がイン速攻から逃げて中心。井上遥の差し抜け対抗だが、カド攻める高憧のアタマも狙ってみたい。割り差す津田の浮上も一考したい。

準優勝戦

20:07

◎ 1
4183（愛知）
宇野　　弥生 A2  

5.68
39.6

6.19
37.0

66
44.8

62
39.6 ○ ○ ◎ １２５－１１１３－－－－ 前半の足はすごくいいが初動ダメ 6

○ 2
4373（岡山）
若狭　奈美子 A2  

5.63
35.1

5.58
47.3

59
33.3

13
31.7 ○ ○ ○ １－１４１２４６－－－－ 足はいい方。伸びの方がいいです 7

△ 3
4984（静岡）
森下　　愛梨 B1  

5.09
33.7

3.89
11.1

67
37.5

30
35.1 ○ ○ ○ ３２４２３－１３－－－－ 道中は重さあるけど足は悪くない 4

 4
4589（三重）
塩崎　　桐加 A2 F1 

4.89
34.9

0.00
0.0

39
34.7

69
31.1 △ ○ ○ １５－３５４１６－－－－ 良かったし、乗り心地は自分好み 7

Ｘ 5
5231（山口）
寺田　　空詩 B1 F1 

3.64
20.0

3.56
15.5

44
39.4

22
36.7 ○ ○ ○ ５１１５－１３６－－－－ 足は普通だがレース足は良さそう 3

 6 4775（静岡）
千葉　　真弥 B1  

4.20
15.9

0.00
0.0

33
34.7

67
40.7 ◎ ○ ○ ３６－１１２５－－－－－ 乗り心地おかしい。足自体はいい 4

123/456

1＝2－3　1＝2－5
1＝3－2　1＝3－5
1＝5－2

1＝2　1＝3
1＝5

宇野がイン先マイから押し切り軸。若狭の差し抜け対抗だが、森下が自在に攻めてのアタマも狙って。寺田も展開突いての浮上も連穴で絡めてみたい。

一般

20:38

◎ 1
4773（福岡）
中川　　りな A2  

6.11
44.3

6.50
44.4

36
38.6

49
35.6 ○ ◎ ○ ６－３４１５３２－－－－ 直線は分いいがターン進んでない 8

○ 2
4994（佐賀）
山本　　梨菜 B1  

4.70
15.0

5.08
26.9

53
34.0

26
34.1 ○ ○ ○ ２６３５３－－１－－－－ もらった時よりは上積みできてる 2

 3
4484（東京）
稲生　　夏季 B1  

4.27
15.6

6.20
30.0

28
37.0

68
33.6 ○ ○ ○ １５４－２４４－－－－－ 課題だった乗り心地がやっときた 7

Ｘ 4
4744（福岡）
伊藤　　玲奈 B1  

4.63
27.0

5.00
31.8

47
32.6

61
39.4 ○ ○ ○ －５３２３３－５－－－－ 足も乗り心地も良くなかったです 7

△ 5
4819（群馬）
蜂須　　瑞生 A2 F1 

5.54
35.9

6.11
50.0

55
31.9

45
41.5 ○ ○ ○ －３Ｆ３５－－３－－－－ Ｓ放った。足は全体的に普通です 3

 6 5173（香川）
谷口　　佳蓮 B1  

4.08
26.1

3.25
12.5

17
43.4

70
34.4 ○ ○ ○ ６－２３４１－３－－－－ 乗り心地は好きな感じも直線劣勢 8

123/456

1＝2－5　1＝2－4
1＝5－2　1＝5－4
1＝4－5

1＝2　1＝5
1＝4

中川がイン踏ん張っての逃げに期待。山本の差し抜けも押さえたいが、Ｆ後でもここなら割り差す蜂須のアタマも狙ってみたい。カド自在戦の伊藤の残り目も絡めて。
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